

To,  
 Connectivity IT Solutions Private Limited  
 No. 1877 1st Floor 31st Cross,,10th Main  
 Banashankari 2nd stage,,Bangalore

Date	16 May 2018
P.O No.	ECLF Tech Infra 2018-19 1234
P.O Date	16 May 2018
Kind Attn.	Ruchesh Bhanushali

Dear Sir, \*

We refer to your proposal N. A. dated 16 May 2018 addressed to ECL Finance Limited We are pleased to place our Purchase Order with you as per the following terms and conditions for Rajendra Park Delhi Office .

Sr.No.	Description	Qty	UOM	Rate	Tax	Gross Amt.
1	Rack mounting of Switches & Routers(No configuration support)	1.00	Month	30,000.00	Amount Exclusive Of Taxes	30,000.00
2	Part-LIC-CUCM-11X-ESS-A UC Manager-11.x Essential User License	70.00	Unit	604.03	Amount Exclusive Of Taxes	42,282.24
3	Part-LIC-CUCM-11X-BAS-A UC Manager-11.x Basic Single User License	30.00	Unit	1,887.60	Amount Exclusive Of Taxes	56,628.00
4	Part-WS-C2960X-48FPS-IN Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 4 x 1G SFP, LAN Base	3.00	Unit	90,022.14	Amount Exclusive Of Taxes	270,066.42
5	Part-CP-3905= Cisco Unified SIP Phone 3905, Charcoal, Standard Handset	70.00	Unit	1,506.18	Amount Exclusive Of Taxes	105,432.60
6	Part-WS-C2960X-48TS-IN Catalyst 2960-X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base	5.00	Unit	55,625.70	Amount Exclusive Of Taxes	278,128.50
7	Part-CP-7821-K9= Cisco UC Phone 7821	30.00	Unit	3,431.22	Amount Exclusive Of Taxes	102,936.60
8	Part-CON-SNT-WSC2968N, SNTC-8X5XNBD Catalyst 2960-X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Part-PWR-CLP, Power Retainer Clip For 3560-C, 2960-C and 2960-L Switches Part-CAB-IND-10A, 10A Power cable for India	5.00	Unit	22,424.69	Amount Exclusive Of Taxes	112,123.44
9	Part-CON-SNT-CP7821K9, SNTC-8X5XNBD Cisco UC Phone 7821 Part-R-UCL-UCM-LIC-K9, Top Level SKU For 9.x/10.x User License - eDelivery Part-CON-ECMU-RUCLUK9, SWSS UPGRADES Top Level SKU For 9. Part-CUCM-VERS-11.5, CUCM Software version 11.5	30.00	Unit	963.02	Amount Exclusive Of Taxes	28,890.58
10	Part-CON-ECMU-LICMESSA, SWSS UPGRADES UC Manager-11.x Essential User License U Part-LIC-CUCM-11X-ESS, UC Manager Essential 11.x License	70.00	Unit	468.81	Amount Exclusive Of Taxes	32,816.78

ECL Finance Limited

Corporate Identity Number: U65990MH2005PLC154854

Registered Office: Edelweiss House, Off C.S.T. Road, Kalina, Mumbai – 400098. Tel No.: +91 22 4009 4400 [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com)



11	Part-CON-ECMU-LICXBASA, SWSS UPGRADES UC Manager-11.x Basic Single User-Under Part-LIC-UC-ENC UC Encryption License Part-UCM-PAK, UCMPAK Part-LIC-CUCM-11X-BAS, UC Manager Basic 11.x License	30.00	Unit	1,373.49	Amount Exclusive Of Taxes	41,204.59
12	Part-CON-SNT-WSCF96XI, SNTC-8X5XNBD Catalyst 2960-X 48 Gige PoE 740W, 4 x 1G Part-PWR-CLP, Power Retainer Clip For 3560-C, 2960-C and 2960-L Switches Part-CAB-IND-10A, 10A Power cable for India	3.00	Unit	35,251.44	Amount Exclusive Of Taxes	105,754.33
13	Part-CON-SNT-CP3905 SNTC-8X5XNBD Cisco Unified SIP Phone 3905, Charcoal	70.00	Unit	623.25	Amount Exclusive Of Taxes	43,627.58
14	Part-ISR4351-V/K9, Cisco ISR 4351 UC Bundle, PVD4-64, UC License, CUBEE25	1.00	Unit	138,080.80	Amount Exclusive Of Taxes	138,080.80
15	Part-CON-SNT-ISR4351V, SNTC-8X5XNBD Cisco ISR 4351 UC Bundle, PVD4-64, UC L Part-SL-4350-IPB-K9, IP Base License for Cisco ISR 4350 Series Part-SL-4350-UC-K9, Unified Communication License for Cisco ISR 4350 Series	1.00	Unit	95,772.71	Amount Exclusive Of Taxes	95,772.71
16	Part-NIM-2GE-CU-SFP, 2-port GE WAN NIM, dual-mode RJ45 & SFP Part-PWR-4450-AC, AC Power Supply for Cisco ISR 4450 and ISR4350 Part-CAB-ACSA, AC Power Cord (South Africa), C13, BS 546, 1.8m Part-MEM-FLSH-4G, 4G Flash Memory for Cisco ISR 4300 (Soldered on motherboard) Part-POE-COVER-4450, Cover for empty POE slot on Cisco ISR 4450 Part-MEM-43-4G, 4G DRAM (1 x 4G) for Cisco ISR 4300 Part-FL-CUBEE-25, Unified Border Element Enterprise License - 25 sessions Part-SM-S-BLANK Removable faceplate for SM slot on Cisco 2900,3900,4400 ISR Part-PVDM4-64, 64-channel DSP module Part-SISR4300UK9-316S, Cisco ISR 4300 Series IOS XE Universal Part-FL-SRST, Cisco Survivable Remote Site Telephony (SRST) License	1.00	Unit	21,869.93	Amount Exclusive Of Taxes	21,869.93
17	Part-FL-CME-SRST-100 SRST-100 Seat License (CME uses CUCME Phone License ONLY)	1.00	Unit	37,363.04	Amount Exclusive Of Taxes	37,363.04
18	Part-NIM-2MFT-T1/E1 2 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1/E1 Module	1.00	Unit	35,738.56	Amount Exclusive Of Taxes	35,738.56
19	Part-PVDM4-128, 128-channel DSP module Part-NIM-BLANK, Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400	1.00	Unit	110,464.64	Amount Exclusive Of Taxes	110,464.64
Amount Exclusive Of Taxes						0.00



Total	1,689,181.35
Amt in Words: Rupees Sixteen Lacs Eighty Nine Thousand One Hundred Eighty One and Thirty Five Paise only	

**Terms & Conditions:-**
**1 General Terms**

- Delivery Terms: Within 3 - 4 Weeks.
- Deliver Location: First Floor, 3B, Rajendra Park, Pusa Road, New Delhi - 110005.
- Billing Location: First Floor, 3B, Rajendra Park, Pusa Road, New Delhi - 110005.
- Warranty: 3 Years.
- Payment Terms: Payment will be processed within 4 - 6 weeks from the date of receipt of invoice and relevant supporting documents.
- Contact Person: Manish Chougule.
- Ref No.: SR-0141596.

**2 Notes**

- Order will be treated as cancelled if the delivery not done within the delivery period mentioned above.
- Delivery challan & PO copy has to be attached while submitting the invoices.
- If the items ordered are found damaged/faulty on delivery/installation the same shall be replaced with new items and not with repaired items.
- Hard copy of all the invoices raised for delivery of material should be send to H.O. @ 3rd Floor, Kohinoor City, Tower 3, Kiroli Road, Off LBS Road, Kurla West- Mumbai, Pin 400 070 for payment processing.

For ECL Finance Limited



Authorised Signatory